令和６年５月 21日

関係者 各位

         社会福祉法人東京聖新会

介護老人保健施設 ハートフル田無

                            施設長 増山 茂

                     特別養護老人ホーム フローラ田無

                           施設長 尾林 和子

新型コロナウィルスの感染について 37

令和６年５月 17日（金）から５月 21日（火）までの間に介護老人保健施設ハートフ

ル田無に入所するゲスト 10 名及び特別養護老人ホームフローラ田無に入所するゲスト

１名が新型コロナウィルスに感染したことが判明いたしました。

これを受け、当法人では感染拡大防止の対策を着実に行うと共に、多摩小平保健所に

届出を行いました。

当施設では、５月 1日より面会方法を感染症発生以前の方法に戻したばかりとなって

おりました。現在、職員の感染は確認されておりません。引続き感染状況を注意深く見

守りながら、必要な対策を行っていく所存です。

今後も東京聖新会では細心の注意を払いながら最善の感染防止策を講じた上で可能

なサービスを継続してまいります。皆さまのご協力をお願い申し上げます。

ご不明な点等がございましたら、担当までお問い合わせをお願いいたします。

社会福祉法人東京聖新会

 介護老人保健施設 ハートフル田無

電話：042-468-5166

  FAX：042-468-5288

担当 武内・近藤・内村